Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

RESOLUÇÃO № 006/2015 APROVA O DEMONSTRATIVO SERVIÇOS/PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA UNCIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SUAS REFERENTE AO ANO 2014.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais conforme a Lei Municipal № 2008/1997, em reunião ordinária em 29 de julho de 2015 para deliberação sobre a APROVAÇÃO dos Demonstrativos Sintético Anual de Execução Físico-Financeira dos Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual Sistema Único da Assistência Social - SUAS, referente aos anos de 2014.

Artigo 1º Aprova Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-Financeira dos Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual Sistema Único da Assistência Social - SUAS, referente aos anos de 2014.

Parágrafo Único – O Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-Financeira dos Serviços e Beneficio Eventual do Governo Estadual Sistema Único da Assistência Social - SUAS, as despesas e receitas que foram realizados no exercício de 2014.

Artigo 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 29 de julho de 2015

Patrícia Santos Martins Presidente

Praça Dr^o Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br